Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que informe

a esta Casa de Leis, se há planejamento para cobertura dos pontos de ônibus do Conjunto

Residencial Ipiranga (Talavasso), conforme solicitação deste vereador encaminhada por

meio de Indicações 02/2022 e 19/2022.

Tal benfeitoria é reivindicada pela população, de maneira reiterada, uma vez

que os usuários do transporte público relatam transtornos em dias de chuva ou de sol

intenso.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de setembro de 2022.

EDER MINEIRO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 167/2022

Recebido em 19/09/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
19/09/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..